АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.12.2018 года                                     №  679
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 16.02.2017 г. № 72 «Об утверждении  Положения «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

С целью приведения нормативно правого акта в соответствии, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 16.02.2017 г. № 72 «Об утверждении  Положения «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

1.1. В приложении №2  «Состав  межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Сусуманский городской округ» в состав членов комиссии внести следующие изменения:

- исключить из состава членов комиссии - директора ООО «Реммонтаж» Деева Андрея Владимировича;
- включить в состав членов комиссии - генерального директора ООО «Снежная долина» Дорохину Галину Александровну (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                            и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Сусуманского городского округа                                                        М.О. Ясакова